
UCHWAŁA NR VI/70/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i 2500) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuje się Komisję Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie w składzie:

1) Sylwia Bielawska;

2) Tomasz Bukłaho;

3) Mirosław Chudecki;

4) Rafał Harasim;

5) Aleksandra Kleczkowska;

6) Tomasz Miklas;

7) Dariusz Ostapowicz;

8) Izabela Agnieszka Piasecka;

9) Adam Sieńko;

10) Mieczysław Szczerbakow;

11) Marek Sznejder;

12) Magdalena Śleszyńska;

13) Mirosław Zawadzki.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: DF610767-49FB-404A-BDE0-5225D31811C4. Uchwalony Strona 1




